

決 算 概 要

◆連結決算

(単位：億円)

	18年度 第1四半期 A	17年度 第1四半期 B	比 較	
			A - B	A / B (%)
売上高	12,202	11,817	385	103.3
経常収益	12,363	11,897	465	103.9
経常費用	11,547	11,454	93	100.8
経常利益	815	443	372	183.9
当期純利益	480	246	234	195.3

(注) 18年度第1四半期 : 連結子会社数 140社 持分法適用関連会社数 60社
 17年度第1四半期 : 連結子会社数 128社 持分法適用関連会社数 58社
 17年度 : 連結子会社数 140社 持分法適用関連会社数 60社

◆単独決算

(単位：億円)

	18年度 第1四半期 A	17年度 第1四半期 B	比 較	
			A - B	A / B (%)
売上高	11,603	11,080	522	104.7
経常収益	11,688	11,132	555	105.0
経常費用	11,030	10,732	298	102.8
経常利益	657	400	257	164.2
当期純利益	387	246	140	157.0

◆販売電力量

(単位：億kWh)

	18年度 第1四半期 A	17年度 第1四半期 B	比 較	
			A - B	A / B (%)
電灯	211	205	6	102.9
電力	28	29	△ 1	97.8
特定規模需要	435	428	7	101.7
合計	674	662	13	101.9